
UCHWAŁA NR XVI/111/2016
RADY GMINY FABIANKI

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian do budżetu na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 4, pkt. 9 lit.d  oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art.211, art.212, art.214, art.215, art.222, art.235, art.236, art.242, art.258, art.259 ust. 2 i art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.z 2013 r. poz.885, poz.938, poz.1646; z 2014 r. poz.379, poz.911, poz.1146, 
poz.1626, poz.1877; z 2015 r. poz.228,  poz.532, poz.1117, poz.1130, poz.1189, poz.1190, poz.1269, poz.1358, 1513, poz.1830, 
poz.1854, poz.1890, poz.2150; z 2016 r. poz.195) Rady Gminy uchwala,  co  następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XII/77/2015 Rady Gminy Fabianki z dnia 16 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2016 
(Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r., poz. 4731) zmienionej uchwałą Nr XIII/90/2016 z dnia 14 stycznia 2016 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj.-
Pom. z 2016 r., poz. 389),  zarządzeniem Nr 12/2016 z dnia 9 lutego 2016 r., uchwałą Nr XIV/98/2016 z dnia 18 lutego 2016 r. 
(Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r., poz. 700) zarządzeniem Nr 16/2016 z dnia 29 lutego 2016 r., zarządzeniem Nr 20/2016 z dnia 14 
marca 2016 r., zarządzeniem Nr 24/2016 z dnia 30 marca 2016 r., zarządzeniem Nr 28/2016 z dnia 4 kwietnia 2016 r. uchwała Nr 
XV/99/2016 z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r., poz.1609, zarządzenia Nr 36/2016 z dnia 11 maja 2016 r., 
zarządzeniem Nr 39/2016 z dnia 25 maja 2016 r., zarządzenie Nr 40/2016 z dnia 6 czerwca 2016 r., zarządzenie Nr 44/2016 z dnia  22 
czerwca 2016 r.  wprowadza się następujące zmiany:

1) w  § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 29.231.077,18  zł, w tym:dochody bieżące 29.231.077,18  zł, zastępuje się kwotą  
30.134.268,18 zł, w tym: dochody bieżące  29.384.772,18 zł,

2) w  § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 38.723.453,18 zł, w tym: wydatki bieżące  28.451.723,18 zł, wydatki majątkowe 
10.220.136 zł zastępuje się kwotą  39.626.644,18 zł, w tym: wydatki bieżące 28.848.217,18 zł, wydatki majątkowe 10.778.427 zł,

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w  § 1:

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne w 2016 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr   3 do niniejszej uchwały,

4) załącznik nr 5 - Plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie - wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały,

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki

Adam Rejmak

Id: 2CD73800-BCD7-4D31-8F32-B330A4D645D8. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVI/111/2016
z dnia 29 czerwca 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 472 250,0010 650,00 482 900,00

60016 Drogi publiczne gminne 472 250,00 472 250,000,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 401 000,00 401 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 71 250,00 71 250,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 224 841,0054 800,00 279 641,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 224 841,00 279 641,0054 800,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 224 841,00 224 841,00

758 Różne rozliczenia 122 995,007 885 263,00 8 008 258,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 122 995,00 7 099 907,006 976 912,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 976 912,00 122 995,00 7 099 907,00

852 Pomoc społeczna 14 200,006 637 242,83 6 651 442,83

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 500,00 2 619 700,002 614 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 500,00 8 500,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 0,00 5 000,00 5 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 700,00 8 700,000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 8 700,00 8 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 68 905,00735 000,00 803 905,00

90002 Gospodarka odpadami 52 405,00 752 405,00700 000,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 52 405,00 52 405,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 16 500,00 16 500,000,00

Id: 2CD73800-BCD7-4D31-8F32-B330A4D645D8. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 16 500,00 16 500,00

29 231 077,18 30 134 268,18903 191,00Razem:

Id: 2CD73800-BCD7-4D31-8F32-B330A4D645D8. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

WYDATKI
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVI/111/2016
z dnia 29 czerwca 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 432 250,005 570 170,00 6 002 420,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 595 000,00 695 000,00100 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
100 000,00 595 000,00 695 000,00

Budowa chodnika wraz z odwodnieniem w ciągu drogi wojewódzkiej nr 
562 w miejscowości Szpetal Górny 0,00 595 000,00 595 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 135 650,00135 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 650,00 125 000,00 135 650,00

Utwardzenie ciągów pieszych przy drogach powiatowych
 

0,00 125 000,00 125 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
125 000,00 - 125 000,00 0,00

Budowa chodników przy drogach powiatowych 125 000,00 - 125 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne - 162 750,00 5 100 910,005 263 660,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 124,00 3 800,00 5 924,00

2 124,00 3 800,00 5 924,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 721 897,00 - 166 550,00 4 555 347,00

Budowa chodnika w Szpetalu Górnym przy ul.Płockiej 25 000,00 - 25 000,00 0,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Osieku 150 000,00 71 250,00 221 250,00

Przebudowa drogi Chełmica Duża - do stadionu 0,00 55 000,00 55 000,00

Przebudowa drogi Fabianki- Chełmica Mała 800 000,00 397 200,00 1 197 200,00
Przebudowa drogi gminnej Bogucin - Witoszyn Stary - Witoszyn Nowy - 
Szpetal Górny 3 150 667,00 - 665 000,00 2 485 667,00

Przebudowa drogi gminnej nr 190215C Skórzno-Chełmica Duza 0,00 50 000,00 50 000,00

Przebudowa drogi w Skórznie 50 000,00 - 50 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 254 741,00759 991,00 1 014 732,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 224 841,00 974 832,00749 991,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 224 841,00 824 841,00
Przebudowa i remont pomieszczeń na lokale mieszkalne w Witoszynie 
Nowym 600 000,00 224 841,00 824 841,00

Id: 2CD73800-BCD7-4D31-8F32-B330A4D645D8. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

70095 Pozostała działalność 29 900,00 39 900,0010 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 10 000,00 29 900,00 39 900,00

10 000,00 29 900,00 39 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00282 447,00 292 447,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 284 447,00274 447,00

4270 Zakup usług remontowych 46 500,00 10 000,00 56 500,00

Remont garaży OSP 0,00 10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 130 500,0014 572 022,00 14 702 522,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 130 500,00 1 038 126,00907 626,00

4430 Różne opłaty i składki 177 200,00 130 500,00 307 700,00

177 200,00 130 500,00 307 700,00

852 Pomoc społeczna 14 200,007 721 098,83 7 735 298,83

85206 Wspieranie rodziny 150,00 33 173,0033 023,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00 100,00 170,00

70,00 100,00 170,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 30,00 50,00 80,00

30,00 50,00 80,00

85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 2 727 693,002 727 693,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 254,00 - 1 371,00 13 883,00

15 254,00 - 1 371,00 13 883,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 398,00 749,00 5 147,00

4 398,00 749,00 5 147,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 936,00 5 690,00 15 626,00

9 936,00 5 690,00 15 626,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 348,00 - 300,00 14 048,00

14 348,00 - 300,00 14 048,00

4270 Zakup usług remontowych 3 400,00 - 3 400,00 0,00

3 400,00 - 3 400,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00 - 900,00 4 400,00

5 300,00 - 900,00 4 400,00

Id: 2CD73800-BCD7-4D31-8F32-B330A4D645D8. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 300,00 - 468,00 832,00

1 300,00 - 468,00 832,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 400,00 2 660 421,002 655 021,00

3110 Świadczenia społeczne 2 407 156,00 500,00 2 407 656,00

2 407 156,00 500,00 2 407 656,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 097,00 0,00 70 097,00

70 097,00 0,00 70 097,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 567,00 - 40,00 5 527,00

5 567,00 - 40,00 5 527,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 189,00 5 040,00 135 229,00

130 189,00 5 040,00 135 229,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 100,00 100,00

200,00 - 100,00 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 50,00 500 324,00500 374,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 - 50,00 350,00

400,00 - 50,00 350,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 748,00 130 305,0094 557,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 640,00 5 844,00 19 484,00

13 640,00 5 844,00 19 484,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 120,00 29 904,00 108 024,00

78 120,00 29 904,00 108 024,00

85295 Pozostała działalność - 27 048,00 520 533,53547 581,53

3110 Świadczenia społeczne 533 797,00 - 27 048,00 506 749,00

521 797,00 - 27 048,00 494 749,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 500,001 471 628,00 1 503 128,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 16 500,00 36 500,0020 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 16 500,00 36 500,00

Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej 20 000,00 16 500,00 36 500,00

90095 Pozostała działalność 15 000,00 91 500,0076 500,00

Id: 2CD73800-BCD7-4D31-8F32-B330A4D645D8. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

4260 Zakup energii 0,00 5 000,00 5 000,00

0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 500,00 10 000,00 68 500,00

0,00 10 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00406 282,00 436 282,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 198 782,00168 782,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 30 000,00 140 000,00
Przebudowa, rozbudowa oraz nadbudowa remizo-swietlicy w 
Nasiegniewie 0,00 30 000,00 30 000,00

38 723 453,18 39 626 644,18903 191,00Razem:

Id: 2CD73800-BCD7-4D31-8F32-B330A4D645D8. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr  XVI/111/2016    
z dnia 29 czerwca 2016 r. 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050 Budowa kanalizacji 50 000 50 000 50 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

2 010 01010 6050
Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

100 000 100 000 10 000

A.      
B.
C.
…

90 000 Gmina Fabianki 

3 010 01010 6050

Budowa sieci 
wodnokanalizacyjnej w 
miejscowości Szpetal 
Górny - I etap

3 000 000 600 000 600 000

A.      
B.
C. 
…

Gmina Fabianki

4 010 01010 6050 Budowa wodociągów 120 000 120 000 120 000

A.      
B.
C.35.000 
ochrona 
środowiska

Gmina Fabianki 

Zadania inwestycyjne w 2016 r.

Lp. Dział Rozdz. §**

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
program lub 

koordynuj ąca 
wykonanie 
programu

rok 
bud Ŝetowy 

2016(8+9+10+
11)

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne koszty 
finansowe

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i 

poŜyczki

środki 
pochodz ące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Id: 2CD73800-BCD7-4D31-8F32-B330A4D645D8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr  XVI/111/2016    
z dnia 29 czerwca 2016 r. 

5 010 01010 6050
 Wykonanie modernizacji 
stacji uzdatniania wody w 
Szpetalu Górnym 

2 500 000 842 500 842 500

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

6 600 60013 6300

Budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem w ciagu 
drogi wojewodzkiej nr 562 
w miejscowości Szpetal 
Górny 

595 000 595 000 595 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

7 600 60013 6300
Budowa chodników przy 
drogach wojewodzkich i 
krajowych

100 000 100 000 100 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

8 600 60016 6050
Modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych w Osieku 

221 250 221 250 221 250

A.      
B.
C.

Gmina Fabianki 

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi Bogucin 76 682 76 682 76 682

A.      
B.
C.

Gmina Fabianki

10 600 60016 6050
Przebudowa drogi Bogucin - 
fundusz sołecki 

24 624 24 624 24 624
A.      
B.
C.

Gmina Fabianki

11 600 60016 6050
Przebudowa drogi 
Chełmica DuŜa - do 
stadionu 

55 000 55 000 55 000
A.      
B.
C.

Gmina Fabianki 

Id: 2CD73800-BCD7-4D31-8F32-B330A4D645D8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr  XVI/111/2016    
z dnia 29 czerwca 2016 r. 

12 600 60016 6050
Przebudowa drogi 
Chełmica DuŜa

69 568 69 568 69 568

A.      
B.
C.

Gmina Fabianki

13 600 60016 6050
Przebudowa drogi 
Chełmica DuŜa - fundusz 
sołecki

20 713 20 713 20 713
A.      
B.
C.

Gmina Fabianki

14 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 
Bogucin-Witoszyn Stary- 
Witoszyn Nowy - Szpetal 
Górny

2 485 667 2 485 667 1 146 251

A.     1 206 681
B.       132 735
C.
…

Gmina Fabianki

15 600 60016 6050
Przebudowa drogi Fabianki 
- Chełmica Mała 

1 197 200 1 197 200 795 658

A.      
B.
C.
…

401 542 Gmina Fabianki 

16 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 
w Fabiankach 

14 806 14 806 14 806

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

17 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 
w Fabiankach dz. nr 114 - 
fundusz sołecki 

24 500 24 500 24 500

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

18 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Cyprianka - 
fundusz sołecki 

26 517 26 517 26 517

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

Id: 2CD73800-BCD7-4D31-8F32-B330A4D645D8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr  XVI/111/2016    
z dnia 29 czerwca 2016 r. 

19 600 60016 6050
Przebudowa drogi Krępiny-
Zarzeczewo

79 566 79 566 79 566

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

20 600 60016 6050
Przebudowa drogi w 
Cypriance

30 000 30 000 30 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

21 600 60016 6050
Przebudowa drogi w 
Nasiegniewie w kierunku 
Zadusznik

109 254 109 254 109 254

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

22 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 
nr 190215C Skórzno-
Chełmica DuŜa 

50 000 50 000 50 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

23 600 60016 6050
Przebudowa drogi w 
Szpetalu Górnym

70 000 70 000 70 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

24 700 70005 6050

Przebudowa i remont 
pomieszczeń na lokale 
mieszkalne w Witoszynie 
Nowym

1 524 841 824 841 600 000

A.      
B.
C.    224 841
…

Gmina Fabianki 

25 700 70005 6060 Zakup działki w Skórznie 5 000 5 000 5 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

26 700 70005 6060
Zakup działki w Wilczeńcu 
Fabiańskim 

5 000 5 000 5 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

Id: 2CD73800-BCD7-4D31-8F32-B330A4D645D8. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr  XVI/111/2016    
z dnia 29 czerwca 2016 r. 

27 700 70005 6060

Zakup działki z 
przeznaczeniem pod plac 
zabaw w Skórznie - 
fundusz sołecki 

8 791 8 791 8 791

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

28 700 70005 6060

Zakup działki z 
przeznaczeniem pod 
świetlicę wiejską 
Wilczeniec Fabiański - 
fundusz sołecki

10 000 10 000 10 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

29 700 70005 6060 Zakup gruntów 75 700 75 700 75 700

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

30 750 75023 6050
Instalacja klimatyzacji w 
budynku Urzędu Gminy 

20 000 20 000 20 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

31 750 75023 6050

Przebudowa budynku 
urzędu gminy-montaŜ 
windy dla osób 
niepełnosprawnych

300 000 100 000 100 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

32 750 75023 6060 Zakup komputerów 35 500 35 500 35 500

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

33 754 75412 6050
Wymiana drzwi do garaŜu 
II sekcja 

8 000 8 000 8 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

Id: 2CD73800-BCD7-4D31-8F32-B330A4D645D8. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr  XVI/111/2016    
z dnia 29 czerwca 2016 r. 

34 754 75412 6050
Wymiana kotła c.o. OSP 
Nasiegniewo (II sekcja)

4 000 4 000 4 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

35 801 80101 6050

Budowa sali gimnastycznej 
wraz z zapleczem 
dydaktycznym przy S.P. w 
Szpetalu Górnym 

4 675 000 2 305 000 2 305 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

36 900 90015 6050

Budowa oświetlenia na            
ul. Jasnej i                                                           
ul. Zagajnikowej w 
Szpetalu Górnym - fundusz 
sołecki 

26 624 26 624 26 624

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

37 900 90015 6050 Instalacja lamp drogowych 20 000 20 000 20 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

38 900 90015 6050

Instalacja lampy 
oświetleniowej na 
istniejącym słupie 
Świątkowizna - fundusz 
sołecki

6 000 6 000 6 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

39 900 90015 6050

Wykonanie oświetlenia 
przy drodze gminnej w 
Nasiegniewie - fundusz 
sołecki

26 624 26 624 26 624

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

Id: 2CD73800-BCD7-4D31-8F32-B330A4D645D8. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr  XVI/111/2016    
z dnia 29 czerwca 2016 r. 

40 900 90015 6050

Wykonanie oświetlenia 
przystanków znajdujacych 
się na terenie sołectwa 
Chełmica Mała - fundusz 
sołecki

12 000 12 000 12 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

41 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej 
w Urszulewie obręb 
ewidencyjny Zarzeczewo 

960 000 100 000 100 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

42 921 92109 6050
Przebudowa, rozbudowa 
oraz nadbudowa remizo-
świetlicy w Nasiegniewie 

30 000 30 000 30 000
A.      
B.
C.

Gmina Fabianki 

43 921 92109 6050
Remont świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Chełmica 
Mała

10 000 10 000 10 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

44 921 92116 6220
Budowa Gminnej Biblioteki 
Publicznej  w Fabiankach 

82 500 82 500 82 500

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

45 926 92601 6050
Przebudowa stadionu w 
Chełmicy DuŜej

1 700 000 100 000 100 000

A.      
B.
C.

Gmina Fabianki 

20 565 927 10 778 427 8 722 628 0

A.    1 206 681
B.      132 735
C.      224 841 

491 542 x

Id: 2CD73800-BCD7-4D31-8F32-B330A4D645D8. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr  XVI/111/2016    
z dnia 29 czerwca 2016 r. 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budŜetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 2CD73800-BCD7-4D31-8F32-B330A4D645D8. Podpisany Strona 8



PLAN ZADAŃ  Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - WYDATKI
Załącznik nr 4

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 5 354 690,830,005 354 690,83

85211 Świadczenie wychowawcze 2 727 693,000,002 727 693,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 883,00- 1 371,0015 254,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 147,00749,004 398,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 626,005 690,009 936,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 048,00- 300,0014 348,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00- 3 400,003 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00- 900,005 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

832,00- 468,001 300,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 602 200,000,002 602 200,00

3110 Świadczenia społeczne 2 407 656,00500,002 407 156,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 597,00- 5 500,0070 097,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 527,00- 40,005 567,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 420,005 040,00119 380,00

5 609 782,18 0,00 5 609 782,18Razem:

Id: 2CD73800-BCD7-4D31-8F32-B330A4D645D8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4750.4.2016 z dnia 16 marca 2016 r. w sprawie określenia wysokości
ostatecznych kwot subwencji ogólnej dla gmin zwiększono plan subwencji oświatowej na 2016 r.

Dokonano koniecznych przesienień między działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie z wnioskami kierowników GOPS i
GZO.

Id: 2CD73800-BCD7-4D31-8F32-B330A4D645D8. Podpisany Strona 1




